от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а/ ll-цlb

Об ограничении
транспортных средств

движения
по улице

Верхне-Ясенный Водозабор (в районе
дома 3б) в городе Смоленске

в соответствии с федеральными законами от 10.12.95 J\b 196-Фз

(о безопасности дорожного движения)), от 08.t 1 .200,7 Ns 257,Фз
(об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменениЙ в отдельные законодательные актЫ

Российской Федерации>>, Порядком осуществления временных ограничений

или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регион€tльного или межмуницип4льного, местного значения в Смоленской

Ьбпчar", утвержденным постановлением Администрации Смоленской области

от 02.04.20|2 Jф 233, в целях обеспечения безопасности дорожного движениrI

во BpeMrI проведеНия работ по устройству котлована ГНБ, прокJIадке водовода

d-630 мм с последующим монтажом камеры пг-3, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движение транспортных средств с 20.01 .2024

по о|.о5.2О24 по улице Верхне-ясенный Водозабор (в районе дома 3б) в

городе Смоленске.
2. Дкционерному обществу к.щонгис> обеспечить ограничение

движения транспортных средств в соответствии с действующим

законодательством на период с 20.01 .2024 по 01,05,2024 по

улице Верхне-ясенный Водозабор (в районе дома 3б) в городе Смоленске,

З. МуниципЕtльному казённому учреждению <<Городское информационное

агентство) довести до сведения населения информачию об оцраничении

движения транспортньIх средств в городе Смоленске,

2

4. Управлению информационных технологий Администрации города
смоленска разместить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

/
Глава города Смоленска , А.А. Новиков